콤팩트 직류 안정화 전원
PMX-A 시리즈 카탈로그
P M X - A S E R I E S
시리즈 레귤레이터 방식 , 소형 ・ 고성능
LAN（LXI）／ USB／ RS232C 통신 인터페이스 표준 장비
시퀀스 작성 소프트웨어 Wavy( 웨이비 ) 무료 다운로드 ( 기능 제한판 )
C o m p a c t  D C  P o w e r  S u p p l y
콤팩트 직류 안정화 전원

● 노이즈 특성이 뛰어난 시리즈 레귤레이터 방식
● 높은 설정 분해능　전압 : 1mV, 전류 : 0.1mA(PMX18-2A)
● 다양한 출력 기종 ( 총 9 개 모델 )
● LAN（LXI）／ USB ／ RS232C 인터페이스 표준 장비
● 통신 인터페이스 표준 장비
● 모니터 & 상태 신호 출력
● CV, CC 우선 기동 기능 ( 출력 ON 시의 오버슈트 방지 )
● 리모트 ・ 센싱 기능 내장 (18V 계 , 35V 계만 해당 )
● KEYLOCK, 3 개의 메모리 기능
사양 출력 리플 전원변동 부하변동 치수 질량 입력 (AC)
형명
CV CC CV CC CV CC CV CC
타입
( 약 ) 전압 전력
V A mVrms mArms mV mA mV mA kg V ± 10％ 약 VA
PMX18-2A 0 〜18 0 〜2 0.5 1 ± 1 ± 5 ± 2 ± 5 Ⅰ 5 100 150
PMX18-5A 0 〜18 0 〜 5 0.5 2 ± 1 ± 5 ± 5 ± 5 Ⅰ 6 100 310
PMX35-1A 0 〜 35 0 〜1 0.5 1 ± 3 ± 5 ± 3 ± 5 Ⅰ 5 100 150
PMX35-3A 0 〜 35 0 〜 3 0.5 1 ± 3 ± 5 ± 4 ± 5 Ⅰ 6 100 310
PMX70-1A 0 〜70 0 〜1 1 1 ± 5 ± 2 ± 5 ± 5 Ⅱ 6 100 230
PMX110-0.6A 0 〜110 0 〜 0.6 2 1 ± 7 ± 2 ± 7 ± 5 Ⅱ 6 100 210
PMX250-0.25A 0 〜250 0 〜 0.25 3 1 ± 15 ± 1 ± 15 ± 5 Ⅱ 6 100 210
PMX350-0.2A 0 〜 350 0 〜 0.2 5 1 ± 25 ± 1 ± 25 ± 5 Ⅱ 6 100 230
PMX500-0.1A 0 〜 500 0 〜 0.1 10 1 ± 30 ± 1 ± 30 ± 3 Ⅱ 6 100 170
시리즈 기종
PMX-A 시리즈
신세대 콤팩트 전원
NEW